CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC
Lớp “Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng”
Kính gửi: - Phân hiệu Trường Đại học Nội vụ Hà Nội tại Tp. Hồ Chí Minh;

    - Trung tâm đào tạo, Bồi dưỡng.
Họ và tên: ………………………………………………………………..…….
Ngày sinh: ………………….    Nơi sinh …………………...............................
Chức vụ, đơn vị công tác …………………………………………………...….
……………………………………............................................................................
Mã ngạch công chức ……………… Hệ số lương: ..........................................
Điện thoại liên hệ:  ……….. ……………… Email: ........................................
Được biết nhà trường tổ chức lớp “Bồi dưỡng lãnh đạo, quan lý cấp phòng” từ ngày………………… đến ngày……………….Tôi làm đơn này kính mong Nhà trường xem xét tạo điều kiện cho tôi được tham gia lớp bồi dưỡng.
Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng và đầy đủ nội quy, quy chế của nhà trường. Tôi xin chịu trách nhiệm về những thông tin tôi kê khai ở trên.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.

…..,  ngày         tháng    năm 202…

	Học viên

         (Kí, ghi rõ họ tên)